
materialae ptr.instalati

I.D.: 57876184

Data publicarii	11.06.21	Coduri CPV	44163000-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.834,85 RON - 1.834,85 RON

Descriere: mufa gebo 2 fe=6buc x 119.32 = 715,92 lei teava poly.63=50ml x 11.76 = 588,00 lei cot compr.63=8buc x 22.68 = 181,44 lei olandez zn 2 fe-fi=3buc x 31.93 = 95,79 lei racord comp.63x2 fi=6buc x 15.96 = 95,76 lei teu compre.63=2buc x 35.29 = 70,58 lei niplu zn 2=8buc x 10.92 = 87,36 lei
